
Schützengau Günzburg

KK - Liegend 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 2 
Alpenrose Gundremmingen 1   Jettingen 1 1680:1711

Breier Bernd 571
E Hörmann Heinrich 555
Konle Ludwig 554

E Feuchtmayr Claudia 578
E Feuchtmayr Leonie 570
Gilg Alois 563

Frisch-Auf Rettenbach 1   K. K. priv. SG Günzburg 1 1621:1650
Mayer Edgar 552
Stricker Herbert 536
E Grossmann Dominik 533

Tillmann Christian 558
E Miller Jurij 557
E Tillmann Joachim 535

Tabelle

  1. Jettingen 1   10 : 0   Punkte 8608  Ringe Schnitt:    1721,60
  2. Alpenrose Gundremmingen 1   6 : 4   Punkte 8525  Ringe Schnitt:    1705,00
  3. K. K. priv. SG Günzburg 1   4 : 6   Punkte 8294  Ringe Schnitt:    1658,80
  4. Frisch-Auf Rettenbach 1   0 : 10   Punkte 8037  Ringe Schnitt:    1607,40

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Feuchtmayr Claudia Jettingen 1 578 Ringe
  2. Breier Bernd Alpenrose Gundremmingen 1 571 Ringe
  3. Feuchtmayr Leonie Jettingen 1 570 Ringe
  4. Gilg Alois Jettingen 1 563 Ringe
  5. Tillmann Christian K. K. priv. SG Günzburg 1 558 Ringe
  6. Miller Jurij K. K. priv. SG Günzburg 1 557 Ringe
  7. Hörmann Heinrich Alpenrose Gundremmingen 1 555 Ringe
  8. Konle Ludwig Alpenrose Gundremmingen 1 554 Ringe
  9. Mayer Edgar Frisch-Auf Rettenbach 1 552 Ringe
10. Stricker Herbert Frisch-Auf Rettenbach 1 536 Ringe
11. Tillmann Joachim K. K. priv. SG Günzburg 1 535 Ringe
12. Grossmann Dominik Frisch-Auf Rettenbach 1 533 Ringe
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Schützengau Günzburg

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
KK - Liegend

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. BSG Offingen 1 Hausner Stefan 593 Ringe 1757 Ringe
Ferner Alexander 584 Ringe
Ferner Florian 580 Ringe

2. Jettingen 1 Feuchtmayr Claudia 578 Ringe 1711 Ringe
Feuchtmayr Leonie 570 Ringe
Gilg Alois 563 Ringe

3. Feuerstutzenschütze 1 Bader Martin 579 Ringe 1700 Ringe
Scherer Daniel 562 Ringe
Kreuzer Christian 559 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Hausner Stefan BSG Offingen 1 593 Ringe
  2. Ferner Alexander BSG Offingen 1 584 Ringe
  3. Ferner Florian BSG Offingen 1 580 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Bader Martin Feuerstutzenschütze 1 579 Ringe
  5. Hansmann Sylvia SV Edelweiß Bühl e.V. 1 579 Ringe
  6. Feuchtmayr Claudia Jettingen 1 578 Ringe
  7. Breier Bernd Alpenrose Gundremmingen 1 571 Ringe
  8. Schumacher Anton Alpenrose Gundremmingen 2 570 Ringe
  9. Feuchtmayr Leonie Jettingen 1 570 Ringe
10. Gilg Alois Jettingen 1 563 Ringe
11. Scherer Daniel Feuerstutzenschütze 1 562 Ringe
12. Kutscher Fabian Alpenrose Gundremmingen 2 561 Ringe
13. Kreuzer Christian Feuerstutzenschütze 1 559 Ringe
14. Tillmann Christian K. K. priv. SG Günzburg 1 558 Ringe
15. Miller Jurij K. K. priv. SG Günzburg 1 557 Ringe
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